宁波理工监测科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、为拓展公司产业链，本期公司与自然人股东梅林江共同投资设立了宁波杰锐智能电气有限公司，于 2014 年 5 月 19

日办妥工商设立登记手续，取得注册号为 330214000050152 的《营业执照》。该公司注册资本 5,800.00 万元，公司应于 2024

年 5 月 1 日前出资 2,958.00 万元，占注册资本的 51%，拥有对其实质控制权，故自该公司成立之日起，将其纳入合并财务

报表范围。

本次对外投资未达到公告披露标准，亦不需要经公司董事会审议。

2、为进一步加强公司研发实力，公司于 2014 年 4 月与北京惠达丰信息科技有限公司股东李强、陈志强、魏晓东签订的

增资扩股协议，本公司以 1600 万元持有惠达丰公司 51%股权，本公司分别于 2014 年 4 月 28 日、5 月 28 日、6 月 17 日共

支付投资款 800 万元。该公司于 2014 年 5 月 30 日在北京市工商行政管理局朝阳分局办妥了工商变更登记手续，故自 2014

年 6 月起将其纳入合并财务报表范围。

根据该协议，公司对惠达丰公司余下的投资款 800 万在 2014 年或者 2015 年惠达丰公司的业绩满足以下两项之一并经公

司审计确认后支付。逾期未实现业绩目标的，该笔投资款不再支付，公司以现有的 800 万出资仍持有惠达丰公司 51%股权。

A.惠达丰公司 2014 年或者 2015 年营业收入达到 2000 万元，其中销售货物及提供劳务实际收到货款占营业收入 70%以

上且当年净利率不低于 10%；

B.惠达丰公司拟获得重大订单或者发生重大项目申请，经公司审核确认同意投资的。

本次对外投资未达到公告披露标准，亦不需要经公司董事会审议。

宁波理工监测科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 25,453,860 9.01% -3,212,500 -3,212,500 22,241,360 7.87%

3、其他内资持股 25,453,860 9.01% -3,212,500 -3,212,500 22,241,360 7.87%

   境内自然人持股 25,453,860 9.01% -3,212,500 -3,212,500 22,241,360 7.87%

二、无限售条件股份 257,066,140 90.99% 3,212,500 3,212,500 260,278,640 92.13%

1、人民币普通股 257,066,140 90.99% 3,212,500 3,212,500 260,278,640 92.13%

三、股份总数 282,520,000 100.00% 0 0 282,520,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司第二期股权激励限制性股票363万股解锁，上市流通日为2014年6月11日。

2、报告期内，公司董事、高级管理人员累计卖出股权激励股份11.7万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年5月26日，公司召开第三届董事会第八次会议，会议审议通过《关于第二期股权激励限制性股票解锁的议案》。公

司第二期股权激励限制性股票解锁条件已成就，同意70名符合条件的激励对象的限制性股票在第二个解锁期解锁。第二期解

锁数量为363万股，占公司总股本28,252万股的1.28%。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司已办妥第二期股权激励限制性股票解锁事宜，解锁日即上市流通日为2014年6月11日。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 27,144 报告期末表决权恢复的优先 0

宁波理工监测科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文